REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

EDITAL N° 019/2021

DE DIVULGAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE

APROVADOS DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2021. EDITAL Nº 002/2021

Armando Mayerhofer, Prefeito Municipal de Sobradinho,
nos termos do Edital nº 002/2021, TORNA PÚBLICO o presente Edital que

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do Processo Seletivo 001/2021, para
contratação por tempo determinado de necessidade temporária, para o cargo
de Facilitador de Artes, conforme quadro abaixo, sendo afixado no Mural de
Publicação da Prefeitura Municipal, localizado no Centro Administrativo.

Cargo: Facilitador de Oficina de Artes

CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

Simone Rose Chagas

Silva
100 1º

Maximina Giovannini 88 2º

Viviane Eronisa Borges
77 3º

Inara Graziane Moser 72 4º

 Alene Cenira Gonçalves
61 5º

Liara Alves de Oliveira 50 6º

Jocelaine de Souza

Lazzari
47 7º

Maíra Aparecida Selli 30 8º

Gilciani Dal Ri

Cremonese
27 9º

Ingrid Ethel Karnopp de

Souza Não pontuou
Não pontuou 10º

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_____________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________
Rua General Osório, 200– CEP 96900-000 – SOBRADINHO – RS

CNPJ 87.592.861/0001-94  – Fones  (51)3742.1098–Fax (51)3742.1545
 E-mail: administracao@sobradinho-rs.com.br- site:www.sobradinho-rs.com.br

“Doe sangue, doe órgãos, salve uma vida.”

    Gabinete do Prefeito Municipal de Sobradinho, aos 08
dias do mês de abril de 2021.

Armando Mayerhofer
Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se em 08.04.2021.

Dilamar da Silva,
Sec. de Administração.

mailto:administracao@sobradinho-rs.com.br-